

## Inteam ApS

Ritavej 8 B  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 27 09 17 33

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

---

Niklas Örnfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inteam ApS Ritavej 8 B 3060 Espergærde  Telefon: 70202370 Hjemmeside: <a href="http://www.inteam.dk">www.inteam.dk</a>  CVR-nr.: 27 09 17 33 Stiftet: 3. marts 2003 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niklas Örnfelt, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Eaglefield Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for kursus- og uddannelsessektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.319.762 kr. mod 921.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479.203 kr. mod 418.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.319.762</b>	<b>921.784</b>
1 Personaleomkostninger	-684.784	-362.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.626	-17.720
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>624.352</b>	<b>541.834</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	0	84
Øvrige finansielle omkostninger	-304	-224
<b>Resultat før skat</b>	<b>624.048</b>	<b>541.695</b>
2 Skat af årets resultat	-144.845	-122.885
<b>Årets resultat</b>	<b>479.203</b>	<b>418.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1
Udbytte for regnskabsåret	450.000	574.000
Overføres til overført resultat	29.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-260.991
<b>Disponeret i alt</b>	<b>479.203</b>	<b>418.810</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.387	24.013
Materielle anlægsaktiver i alt	13.387	24.013
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.387</b>	<b>24.013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.833	598.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.723	0
Udskudte skatteaktiver	2.672	2.207
Andre tilgodehavender	4.534	59.456
Periodeafgrænsningsposter	621	99
Tilgodehavender i alt	537.383	660.143
Likvide beholdninger	233.050	425.550
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>770.433</b>	<b>1.085.693</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>783.820</b>	<b>1.109.706</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.868	665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	574.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>604.868</b>	<b>699.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	237.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	747	3.965
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.310	51.092
Anden gæld	19.395	17.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.952	410.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>178.952</b>	<b>410.041</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>783.820</b>	<b>1.109.706</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	665	574.000	699.665
Udloddet udbytte	0	0	-574.000	-574.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.203	450.000	479.203
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>29.868</u></b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>604.868</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	604.833	293.449
Pensioner	74.438	58.415
Andre omkostninger til social sikring	5.513	10.366
	<u><b>684.784</b></u>	<u><b>362.230</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	145.310	125.092
Årets regulering af udskudt skat	-465	-2.207
	<u><b>144.845</b></u>	<u><b>122.885</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	75.599	75.599
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>75.599</b></u>	<u><b>75.599</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-51.586	-33.866
Årets afskrivninger	-10.626	-17.720
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-62.212</b></u>	<u><b>-51.586</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>13.387</b></u>	<u><b>24.013</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eaglefield Holding ApS, CVR-nr. 30708989 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
